42

Nº 133, terça-feira, 14 de julho de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 92, DE 10 DE JULHO DE 2020

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das
atribuições regimentais, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor RICARDO DE SOUSA VALENTE, código 18856, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Assessoria de Governança e Gestão Estratégica do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 13 de julho de 2020.

Min. MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

S EC R E T A R I A
ATO Nº 235, DE 10 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 501.423/2012, resolve:
Dispensar o servidor TIAGO DA COSTA PEIXOTO, código 50844, Analista Judiciário,

requisitado do Supremo Tribunal Federal, da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do Gabinete da Presidência, com efeitos a contar de 10 de julho de 2020.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO